
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 1 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GM Carrocería 1 D

85348

261656

669811

184987

487686

18709

569989

HERRERO GORDO, ALEJANDRO

BRAVO CERRATO, RAMÓN

JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, ROSSNEL ISAÍ

GARCIA BLAS, PAULA

LOPEZ TAPIA, SERGIO

GARZON ALVAREZ, DANIEL

JIMENEZ MADICO, MARIO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

  9,56

  8,40

  8,09

  7,93

 12,30

  7,80

 10,17

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 2 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GM Electromecánica de Vehículos Automóviles 1 D

654912

287412

668219

837983

54935

640778

294441

251861

66180

164683

917027

630170

HERRERO MANRIQUE, FRANCISCO

MARTÍN CASTRO, ALFONSO

GOMEZ RINCON, DAVID

ALVAREZ DE ANDRES, IVAN

SANZ MOLINA, DARÍO

MARTÍN GIL, ALEJANDRO

MEDINA VELASCO, ASIER

BARTOLOME LLORENTE, GUILLERMO

GÓMEZ ROMERO, DARÍO

PUGA MIGUELSANZ, IKER

ROSALES PERALTA, MARCELL EDUARDO

VILLA MARÍA, GABRIEL

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

Puntos

 10,95

 10,78

 10,29

 10,21

 10,19

 10,02

  9,90

 11,60

 11,25

 10,40

 10,40

 10,05

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 3 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GM Mantenimiento Electromecánico 1 D

272834

599228

602161

257916

813186

910653

179107

787701

314648

975276

3452

913134

681655

773920

38119

943024

44569

VALENTINOV DANAILOV, BORISLAV

DEL POZO RUEDA, NICOLÁS

ARRANZ ALVAREZ, ALVARO

ARÉVALO MIGUELÁÑEZ, MIGUEL

JIMENEZ BANKS, PEDRO

SALGADO ANDRADE, DANIEL

SANTOS DE ANTONIO, MIGUEL

DEL POZO PRIETO, PABLO

MIGUELÁÑEZ MARTÍN, SERGIO

CARRERO GARCÍA-TUÑÓN, FERNANDO

BERTOLO FISAC, PABLO

DE ANTONIO SOUSA, PABLO

ROLDAN SANCHO, DANIEL

ARANGO BASTIDAS, JHON ALEJANDRO

ESTEBANEZ PIZARRO, LUIS CARLOS

ROMERO LEGUIZAMO, HELBER STIVEN

LOPEZ MANSO, PABLO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

Puntos

  9,00

 10,80

 10,17

 10,12

  9,95

  9,62

  9,56

  8,34

  8,24

  7,88

  7,86

 13,90

 12,50

 11,70

 11,10

 10,70

 12,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 4 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GS Acondicionamiento físico 1 D

475741

629014

140825

239670

421553

757404

269278

95539

531775

371459

168740

568714

621638

946916

766899

926219

730133

810851

301667

915980

191078

809711

DE DIEGO GILARRANZ, SERGIO

ARCONES ALONSO, JOEL

TRIVIÑO MORA, AARON

HERRANZ PECHARROMÁN, ANDRÉS

MARTIN DURAN, DIEGO

DÍEZ MARTÍN, JAIME

ALONSO AYUSO, GABRIELA

SANZ HERRANZ, NICOLAS

HERRERO MAROTO, DAVID

GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO

NEUKOMM GORDÓN, MELODY NATIVIDAD

MARCOS PASCUAL, GUILLERMO

REVILLO GIL, NICOLAS

DEL ÁLAMO HERRERO, JUAN MIGUEL

SEN NEGRO, HÉCTOR

VILLAR GARCÍA, ERIC

DEL RIO MARTÍN, ROBERTO

DOMINGUEZ HERRERO, MARIO

LLORENTE HERRANZ, MIGUEL

LLORENTE SANZ, ESTHER

HERRANZ DE LA CRUZ, DAVID

DE ANTONIO ANTÓN, SERGIO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

Puntos

 12,20

  8,29

 14,82

 14,76

 14,71

 14,53

 14,41

 13,76

 13,41

 12,94

  7,30

 13,90

 13,29

 12,93

  9,86

  9,17

  8,11

 14,20

 10,58

  8,86

  8,36

  8,18

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 5 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GS Automoción 1 D

387680

599016

544299

472800

65835

943445

129590

436615

47860

544616

825797

336677

131735

363626

750123

GARRIDO DE ANTONIO, DANIEL

VALDENEBRO GONZÁLEZ, MARCOS

BENITO SEGOVIA, ISMAEL

JIMÉNEZ VAQUERO, SANDRA

SCHULLER VILLALBA, ERNESTO

MARTÍNEZ SANTOS, SARA

GROBA ESPIÑEIRA, LAURA

GRADILLAS MARTÍNEZ, ALAMUDIN

GETE DE DIEGO, ÁLVARO

BOUCHARAB TAMMAS, ISMAEL

ESSBAITI EL HAJJI, AYOUB

CARRALÓN BERMEJO, MARIO

GONZALEZ DE FRUTOS, DAVID

SERRANO GALINDO, JAIME

GONZALEZ AYUSO, DAVID

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

Puntos

 13,41

 13,33

 10,53

 10,35

 10,06

  9,65

  9,29

  8,12

  7,88

 17,82

 15,64

 15,27

 15,27

 14,44

  8,82

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 6 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GS Automoción 2 D

133447 GARCIA RECUENCO, ANTONIO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

3

Puntos

  8,72

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

177961

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

BOUREKOUA, YAAQOUB Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 7 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GS Construcciones Metálicas 1 V

848933

167140

986033

778430

597202

484033

672549

570136

784166

DOMINGO HERRANZ, JOSE MIGUEL

DE LA RUBIA ARRANZ, ALEJANDRO

BENITO HERRANZ, DIEGO

CALLE MUÑOZ, JULIO

GARCÍA GARCÍA, ABRAHAM

GARCÍA GARCÍA, ISAÍAS

MARAZUELA HERNANSANZ, JUAN

GONZALEZ IZQUIERDO, MARCOS

ESCOBAR TEJEDOR, FRANCISCO JAVIER

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

2

2

2

2

3

Puntos

 14,88

 12,53

 10,54

  8,21

 16,50

 14,20

 13,91

 13,67

 10,37

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 8 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GS Enseñanza y animación sociodeportiva 1 V

602879

563299

384935

921435

306718

853306

935965

818032

268920

417342

822840

395653

362887

284454

345374

203818

927104

929353

205447

163134

275014

150563

132602

607436

703508

659836

SANTA ELENA GARCIA, RODRIGO

ROBLEDO PASCUAL, JAVIER

SAN CRISTOBAL GARCIA, OSCAR

BERNARDO BAUTISTA, SERGIO

MELERO SANCHO, ÁLVARO

PERLADO BARRENO, TRISTÁN

BARRENO SANZ, CÉSAR

DE PEDRO BALLESTEROS, SERGIO

BERROCAL ALONSO, IGNACIO

PEREZ GARCIA, DARIO

SANCHEZ GILARRANZ, SERGIO

ESTEVEZ GARCIA, ADRIAN

PAJARES RUBIO, PABLO

POSTIGO POLO, RODRIGO

ARÉVALO GAITERO, DANIEL

ASENJO DE SANTOS, ELOY

GARCIA VILLAGRAN, HECTOR

MARUGAN GOMEZ, CESAR

LLORET FERNANDEZ, HECTOR

PARRA BARBADO, UNAI

GARCÍA SEBASTIÁN, IVÁN

RODRÍGUEZ SANZ, CÉSAR

PEREZ GARCIA, MIGUEL

GONZALEZ DE LA CALLE, ANDREA

ARAGÓN REGIDOR, ELSA

SANFRUTOS SRAIDI, ISMAEL

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

Puntos

 13,50

  7,10

 15,88

 15,65

 15,12

 15,00

 14,94

 14,94

 14,82

 14,53

 14,53

 14,47

 14,24

 14,24

 14,18

 14,18

 14,79

 13,63

 13,21

 13,21

 13,14

 13,14

 12,93

 11,58

  8,85

  8,29

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 9 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GS Mecatrónica Industrial 1 D

566180

177330

332872

11355

853275

627976

742590

19802

98572

547060

549847

938687

622936

482016

746175

380466

689396

ÁLVAREZ DEL BARRIO, VÍCTOR

RODRÍGUEZ TEJEDA, RAFAEL

PLAZA RUANO, CARLOS

DE LA CALLE LOPEZ, JAVIER

CENTENO CASADO, ADRIAN

AJO TOLEDANO, ALVARO

OLTRA MUÑOZ, JAIME

ARRIBAS GUERRERO, ADRIAN

SANZ DE ANDRES, ADRIAN

FERNANDEZ OTERO, MIGUEL

SANZ SANZ, SAMUEL

ZAMORA GAMBOA, BRANDON

MEDIALDEA GIL, LÁZARO

MARTIN HIDALGO, PABLO

GÁLVEZ DUQUE, MIGUEL

GONZÁLEZ SACRISTÁN, ALEJANDRO

HERRANZ GARCIA, IKER

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Puntos

 13,24

 13,06

 10,47

  8,82

  8,24

  7,76

  7,59

 15,56

 15,44

 15,11

 14,89

 14,78

 14,67

 14,38

 14,00

 13,78

 13,78

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


